-１-

2020 年 6 月 19 日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動を内定する決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は 2020 年 6 月 26 日開催予定の当社第 28 回定時株主総会議案の取締役選任後、同日

に開催される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

代表取締役の若返りのため

２．異動の内容

   代表取締役社長 宮下 仁 （現 経営企画管理室長）

３．就任予定日

2020 年 6 月 26 日

４．新任代表取締役の略歴

氏   名 宮下 仁  （みやした ひとし）

生 年 月 日 1965 年 4 月 8 日

略   歴

1988 年 4 月 ㈱富士銀行（現㈱みずほ銀行）

2004 年 2 月 ㈱ダヴィンチ・アドバイザーズ（現 ㈱DA インベストメンツ）

2011 年 7 月 グリーンオーク・インベストメント・マネジメント㈱

2019 年 7 月 当社入社

所有株式数 －株

以上

 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 金子 修
  （JASDAQ・コード 8938）
 問合せ先 経営企画管理室 室長 宮下 仁
  （TEL 03-4451-8101）